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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen.  

Resultatlista Distriktsmästerskap (DM) i Luftgevär 2024. Utg 3 
 

Datum: 2024-03-23 

Arrangör: Skövde Skg 

Plats: Lövsjötorp skyttecenter 

 

Resultat Finaler : 
OBS i utgåva ett saknades de två sista skotten 

Sittande   

Final Öppet      

Pl. Namn Klubb Kval Final  Total. 
1 Lina Karlsson Essunga Skf 422,9 52,2 10,7 10,6 10,6 10,8 10,7 528,5 Guld 
2 Simona Persson Gullspångs Skf 422,4 52,4 10,6 10,5 10,7 10,6 10,7 527,9 Silver 
3 Gustav Ericsson Skövde Skg 420,9 52,9 10,3 10,7 10,4 10,7 10,4 526,3 Brons 
4 Felicia Abelsson Toreborg Saleby SKF 421,4 52,2 10,6 10,3 10,7 10,7 10,4 526,3 
5 Alma Eriksson Dalstorp Skf 419,9 52,5 10,5 10,5 10,4 10,7 10,4 524,9 
6 Johanna Andersson Dalstorp Skf 419,1 53,4 10,4 10,5 10,8 10,5 9,8 524,5 
7 Kjell Andersson Dalstorp Skf 419,0 52,7 10,6 10,4 10,5 10,7 10,3 524,2 
           

Final Veteran      

Pl. Namn Klubb Kval Final  Total. 
1 Stefan Engström Axvall Skf 416,6 51,6 10,6 10,7 10,2 10,9 10,4 521,0 Guld 
2 Björn Boström Tibro Ransberg Skf 416,2 51,8 10,7 10,5 9,7 10,6 10,9 520,4 Silver 
3 Leif Gustavsson Sörby Odensberg Skf 417,2 50,9 9,5 10,6 9,9 10,2 10,0 518,3 Brons 
4 Kjell Johansson Skövde Skg 412,4 52,0 9,7 10,5 9,9 9,9 10,5 514,9 
5 Kerstin Engström Falköpings Skg 413,3 50,6 9,5 10,6 9,7 10,8 10,3 514,8 
6 Valter Andersson Tibro Ransberg Skf 410,4 DNS      410,4 
           

Final Ungdom 
Pl. Namn Klubb Kval Final  Total. 
1 Nova Josefsson Gullspångs Skf 424,4 53,7 10,4 10,3 10,5 10,7 10,8 530,8 Guld 
2 Molly Josefsson Gullspångs Skf 424,1 53,0 10,3 10,7 10,5 10,2 10,1 528,9 Silver 
3 Alva Malmberg Bäreberg Skf 421,6 53,4 10,8 10,4 10,6 10,6 10,5 527,9 Brons 
4 Ella Freiholtz Bäreberg Skf 422,0 52,6 10,2 10,7 10,3 10,2 10,5 526,5 
5 Edith Lindström Dalstorp Skf 419,2 53,1 10,5 10,9 10,7 10,7 10,4 525,5 
6 Charlie Johansson Dalstorp Skf 420,0 52,4 10,6 10,4 10,2 10,9 10,9 525,4 
7 Casper Hägervi Axvall Skf 420,6 50,7 10,5 10,8 10,3 10,6 10,8 524,3 
8 Tyra Söderberg Dalstorp Skf 418,0 53,7 10,5 10,0 10,4 10,5 10,2 523,3 
9 Alicia Åslund Dalstorp Skf 417,1 52,2 10,5 10,5 10,6 10,9 10,0 521,8 
10 Anaïs Broussard Bjärke Skf 417,5 52,3 9,7 10,6 10,8 9,8 10,7 521,4 
11 Elwira Abelsson Toreborg Saleby SKF 416,0 53,2 10,6 10,5 10,3 10,0 10,7 521,3 
12 Towa Ekblad Essunga Skf 415,4 52,5 10,3 10,3 10,8 10,7 10,5 520,5 
13 Alexander Kvick Gullspångs Skf 414,3 52,3 10,3 10,7 10,2 10,5 10,4 518,7 
14 Jamaiya Ahmed Skölvene Ölanda Skf 414,0 50,9 10,1 10,5 10,4 10,6 10,6 517,1 
15 Joel Hösli Axvall Skf 414,9 DNS      414,9 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen.  

Stående. 

OBS i utgåva ett saknades de två sista skotten 
 

Final Junior  
Pl. Namn Klubb Kval Final  Total 
1 Filippa Lidholm Järnving Saleby SKF 407,0 50,8 10,1 9,5 10,2 9,0 10,2 506,8 Guld 
2 Adrian. Falk Saleby SKF 398,9 49,8 8,9 10,3 9,4 9,9 10,7 497,9 Silver 
3 Alma. Eriksson Dalstorp Skf 397,7 49,3 9,5 9,9 9,9 10,4 8,6 495,3 Brons 
4 Elin Höggärde Bjärke Skf 394,9 46,7 9,6 9,2 7,9 9,3 9,0 486,6 
5 Emilia Falk Saleby SKF 391,9 47,9 8,0 10,7 7,8 10,6 10,4 487,3 
6 Astrid Hemberg Saleby SKF 388,2 46,3 9,5 10,4 10,5 9,5 8,8 483,2 
7 Wilmer Skog Saleby SKF 352,1 44,8 9,8 5,2 9,4 10,4 10,5 442,2 
 

 

       

Final Öppen      

Pl. Namn Klubb Kval Final  Total. 
1 Johanna Andersson Dalstorp Skf 411,0 52,8 10,1 10,6 10,8 10,7 10,1 516,1 Guld 
2 Linda Olofsson Kinneveds Skf 410,7 50,8 10,8 10,2 10,0 9,5 10,2 512,2 Silver 
3 Christian Kokko Falköpings Skg 399,6 51,6 10,3 9,7 10,0 10,1 9,6 500,9 Brons 
4 Jennifer Wallin Falköpings Skg 395,7 49,5 10,1 10,1 9,9 10,2 9,9 495,4 
5 Kasper Svensson Skölvene Ölanda Skf 391,6 48,9 9,8 9,0 10,5 8,9 9,4 488,1 
6 Karl-Erik Larsson Saleby SKF 384,6 48,7 8,6 10,1 9,6 10,2 10,7 482,5 
7 Per Johansson Sjuhäradsbygden Ssk 377,7 45,9 8,6 9,3 10,0 9,4 10,0 470,9 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen.  

Resultat Lsi 9       

Pl. Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt 
 Alfrred Svensson Dalstorp Skf  94,5 99,1   193,6 Hpr 
 Amanda Tranefors Dalstorp Skf  102,7 102,8   205,5  Hpr 
 Ebbe Jerkrot Axvall Skf  90,9 98,8   189,7  Hpr 
 Frida Svensson Axvall Skf  105,4 102,9   208,3  Hpr 
 Lily Johansson Dalstorp Skf  102,3 100,4   202,7  Hpr 
 Walther Hjalmarsson Fredsberg-Älgarås Skg  76,7 85,6   162,3  Hpr 
        

Resultat Lsi 11       

Pl. Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt 
 Alexander Kvick Gullspångs Skf  102,7 104,1 103,8 103,7 414,3  Hpr 
 Alicia Åslund Dalstorp Skf  104,9 104,1 104,4 103,7 417,1  Hpr 
 Anaïs Broussard Bjärke Skf  106,2 103,2 103,8 104,3 417,5  Hpr 
 Axel Söderberg Dalstorp Skf  98,9 103,5 102 102,5 406,9  Hpr 
 Casper Hägervi Axvall Skf  105,3 105 105,5 104,8 420,6  Hpr 
 Elwira Abelsson Toreb. Saleby SKF  102,9 104,8 104,1 104,2 416  Hpr 
 Folke Ahlström Axvall Skf  96,3 97,8 95,8 100,2 390,1  Hpr 
 Hilding Frii Saleby SKF  99,5 97,4 100 97,1 394  Hpr 
 Inez Hjalmarsson Fredsberg-Älgarås Skg  88,5 94 93,2 94,8 370,5  Hpr 
 Jamaiya Ahmed Skölvene Ölanda Skf  101,5 103,2 104,4 104,9 414  Hpr 
 Joel Hösli Axvall Skf  102,5 104,1 104 104,3 414,9  Hpr 
 Molly Josefsson Gullspångs Skf  105,8 105,4 106,7 106,2 424,1  Hpr 
 Olle Jansson Fredsberg-Älgarås Skg  96,9 98,4 99 101,3 395,6  Hpr 
 Tim J Hellström Skövde Skg  96,3 91,8 100,3 99 387,4  Hpr 
 Viktor Andersson Skölvene Ölanda Skf  103,6 102,5 102,6 104,5 413,2  Hpr 
 William Blomberg Dalstorp Skf  100,5 102,7 101,3 102,2 406,7  Hpr 
        

Resultat Lsi 13       

Pl. Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt 
1 Ella Freiholtz Bäreberg Skf  105,7 106,1 104,5 105,7 422  Hpr 
2 Alva Malmberg Bäreberg Skf  106,1 104,4 105,7 105,4 421,6  Hpr 
3 Charlie Johansson Dalstorp Skf  104 105,7 104,8 105,5 420 
4 Edith Lindström Dalstorp Skf  106 105,2 104,6 103,4 419,2 
5 Tyra Söderberg Dalstorp Skf  105,1 106,1 103,8 103 418 
6 Hilmer Ellvig Axvall Skf  102,1 102,1 102,4 102,7 409,3 
7 Samuel Persson Gullspångs Skf  102,7 102,3 103,4 100,7 409,1 
        

Resultat Lsi 15       

Pl. Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt 
1 Nova Josefsson Gullspångs Skf  106,2 105,6 106,1 106,5 424,4  Hpr 
2 Towa Ekblad Essunga Skf  102,5 104,1 104,5 104,3 415,4 
3 Sibylla Beck-Friis Fredsberg-Älgarås Skg  102,8 103,3 104,5 101,7 412,3 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen.  

Resultat Lsi 17       

Pl. Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt 
1 Lina Karlsson Essunga Skytteförening  105,1 105,9 105,7 106,2 422,9  Hpr 
2 Simona Persson Gullspångs Skf  105,9 105,2 106,1 105,2 422,4  Hpr 
3 Felicia Abelsson Toreb. Saleby SKF  104 105,8 106 105,6 421,4 
4 Gustav Ericsson Skövde Skg  105,3 106,1 105 104,5 420,9 
5 Alma Eriksson Dalstorp Skf  105,3 106,1 104,8 103,7 419,9 
6 Elias Haugeröd Dalstorp Skf  104 102,7 102,5 101,8 411 
7 Hugo Gunnarsson Saleby SKF  103,1 104,9 103 99,8 410,8 
        

Resultat Lsi 21       

Pl. Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt 
1 Johanna Andersson Dalstorp Skf  105 103,9 104,6 105,6 419,1  Hpr 
2 Tobias Karlsson Dalstorp Skf  104,1 103,7 105 104,4 417,2  Hpr 
3 Kristoffer Tranefors Dalstorp Skf  104,6 103,6 103,8 104,6 416,6 
4 Louice Johansson Dalstorp Skf  103 103,9 104,8 104,5 416,2 
5 Jessica Hjärtqvist Axvall Skf  102,3 104,2 104,1 103,9 414,5 
6 Joel Hertzman Skölvene Ölanda Skf  103,2 104,4 102,6 102,8 413 
7 Johan Frii Saleby SKF  102 100,8 103,8 104,3 410,9 
8 Mikael Svensson Dalstorp Skf  103,8 103,5 101 102,5 410,8 
        

Klass  Lsi 55+65 b)      

Pl. Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt 
1 Kjell Andersson Dalstorp Skf  104,3 104,8 104,1 105,8 419  Hpr 
2 Stefan Engström Axvall Skf  104,3 104,8 103,3 104,2 416,6 
3 Kjell Johansson Skövde Skg  102,9 101,2 103,8 104,5 412,4 
        

Resultat Lsi 75       

Pl. Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt 
1 Leif Gustavsson Sörby Odensberg Skf  103,8 104,8 104,9 103,7 417,2  Hpr 
2 Björn Boström Tibro Ransberg Skf  103,1 103 105 105,1 416,2 
3 Kerstin Engström Falköpings Skyttegille  103 104,2 102,9 103,2 413,3 
4 Valter Andersson Tibro Ransberg Skf  102,2 103,7 102,5 102 410,4 
        

Stående        

Resultat L 13       

Pl. Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt 
1 Emilia Falk Saleby SKF  99,6 95,8 95,9 100,6 391,9  Hpr 
2 Tyra Söderberg Dalstorp Skf  85,2 78,1 65,5 89,6 318,4 
        

Resultat L 15       

Pl. Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt 
1 Elin Höggärde Bjärke Skf  99,2 97,6 101,6 96,5 394,9  Hpr 
2 Astrid Hemberg Saleby SKF  98,6 101,2 95 93,4 388,2 
3 Wilmer Skog Saleby SKF  87,2 88,8 95 81,1 352,1 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen.  

Resultat L 17       

Pl. Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt 
1 Filippa Lidholm Järnv. Saleby SKF  102,9 100,3 100,6 103,2 407  Hpr 
2 Adrian. Falk Saleby SKF  99 100,7 100,7 98,5 398,9 
3 Alma. Eriksson Dalstorp Skf  101,3 101,1 95,4 99,9 397,7 
4 Lina. Karlsson Essunga Skf  91 91,7 93,4 89,5 365,6 
5 Noel Thorsen Falköpings Skg  88,2 91,7 90,8  87,3  358 
        

Resultat L 4 + L Elit       

Pl. Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt 
1 Johanna Andersson Dalstorp Skf  102 102 103,5 103,5 411  Hpr rm 
2 Linda Olofsson Kinneveds Skf  102,5 100,9 103,5 103,8 410,7 rm 
3 Christian Kokko Falköpings Skg  101,2 100,5 98,9  99  399,6 rm 
4 Jennifer Wallin Falköpings Skg  99,8 99,2 96,6  100,1 395,7 rm 
5 Kasper Svensson Skölvene Ölanda Skf  99,6 97,5 95,4  99,1  391,6 rm 
        

Resultat L 55       

Pl. Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt 
1 Karl-Erik Larsson Saleby SKF  95,4 96,9 96,7  95,6  384,6  Hpr rm 
2 Per Johansson Sjuhäradsbygden Ssk  98,3 90,7 95,1  93,6  377,7 rm 
          

 
 

a) Tilldelas RF:s mästerskapstecken i guld. 
 
 
rm = Klarat RM kompetens. 

 
 


